
UCHWAŁA NR XXV/298/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie  powołania doraźnej komisji statutowej

Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2016r. poz.446) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się  trzy osobową doraźną komisję statutową w składzie:

1. Przewodnicząca               Ewa Czycz

2. Członek                            Andrzej Lipka

3. Członek                            Zbigniew Wróblewski

§ 2. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu  Statutu Gminy Mielno
statutów sołectw  i osiedli   w związku  z nadaniem  z dniem 1 stycznia 2017 roku  miejscowości Mielno statusu 
miasta.

§ 3. Działalność Komisji ulegnie zakończeniu z chwilą uchwalenia  nowego  Statutu Gminy Mielno,  nowych 
statutów sołectw i osiedli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 8CA0565F-2CF3-4B9F-9E9D-90B2B66C9E41. Uchwalony Strona 1




